

Grupa Opeus sp. z o.o. w upadłości

Nr Syndyka	Nazwa/Opis	J.m.	Ilość	Cena netto	Wartość netto
426	Gaśnica 2 kg, 6kg	szt.	4	5,58 zł	22,32 zł
734	Agregat gaśniczy 25 kg	szt.	4	57,60 zł	230,40 zł
850	Gaśnica proszkowa 6 kg	szt.	10	5,55 zł	55,50 zł
955	Instalacja pneumatyczna sprężonego powietrza - zbiornik ciśnieniowy	szt.	1	1 900,00 zł	1 900,00 zł
1079	Gaśnica proszkowa 6 kg z szafką wiszącą	szt.	1	12,48 zł	12,48 zł
1171	Klimatyzator DAIKIN FTXN35 + RXN35	szt.	1	192,00 zł	192,00 zł
1172	Klimatyzator DAIKIN FTXN25 + RXN25	szt.	5	192,00 zł	960,00 zł
1173	Wentylator od systemu wentylacji hali stali	szt.	4	390,00 zł	1 560,00 zł
1174	Wentylator dachowy RF/4-500T	szt.	2	390,00 zł	780,00 zł
1179	Kontener biurowy (hala produkcyjna - inwestycja w obcy środek)	szt.	5	2 835,00 zł	14 175,00 zł
1180	Segment kontenerowy biurowy podwójny	szt.	1	5 670,00 zł	5 670,00 zł
1181	Instalacja elektryczna do podłączenia maszyn i urządzeń na hali produkcyjnej	szt.	1	6 336,00 zł	6 336,00 zł
					31 893,70 zł